様式第二十号

禁止品輸入許可申請書

申請者住所氏名（法人の場合には、その名称及び代表者の住所氏名）

  年  月  日

農林水産大臣殿

下記の通り何何を輸入したいので、許可願いたく、動物検疫所を経由して申請いたします。

普 通 名 称

学 名

数 量 及 び こ う り 数

産 地 又 は 飼 育 地

輸 送 の 方 法 及 び 経 路

（郵便物の場合は発送地）

輸 入 の 目 的

荷送人の住所、職業、氏名

荷受人の住所、職業、氏名

輸 入 の 予 定 港 （ 飛 行 場 ）

又 は 到 着 予 定 年 月 日

輸 送 中 の 包 装 状 態

輸入後の管理方法及び場所

利用期間及び利用後の処理方法

輸入後の管理責任者住所氏名

その他参考となるべき事項